
短縮営業延長

東京ドームスポーツ

緊急事態宣言延長に伴う時間短縮営業延長のお知らせ

（2021年2月4日更新）

対象期間　：　2021年2月4日（木）～当面の間

営業時間　：　9:30～20:00

大宮スイミングス

クール本校

当スクールでは、この度の緊急事態宣言延長に伴い、夜８時以

降のプログラムは引き続き時間変更をさせていただきます。

成人指導付きプログラム・ナイトウォーキング・フリーの開始

時間を早めて終了を午後８時といたします。

詳細は各スクールの受付にお問い合わせください。

会員の皆様には大変ご迷惑をおかけしますがご理解・ご協力を

お願いいたします。

ブリヂストンスイミ

ングスクール新宮

閉館時間 ： 期間中は平日の営業を「20:00閉館とする時短営

業」を延長させていただきます。

２．会費対応 ： 今回の営業時間短縮に伴う会費のお取り扱い

は、下記の通りとさせていただきます。

2月からコース変更：受付可（差額発生分は3月会費より相殺）

2月7日～3月7日間休会：受付可（3月分を休会費0円として相

殺）

３．時短期間： 2021年2月7日（日）～2021年3月7日(日)

４．そ　の　他：　ご不明点等ございましたら、施設までご連

絡いただきますようお願い申し上げます。

守口スイミングス

クール

本日、大阪府に対しての緊急事態宣言が延長される見通しとな

りました。

2月の営業につきましては、1月の営業形態と同様です。

・20時までの時短営業となります。

・成人クラス M-2クラス（火、金 19:50～21:00）は休止します

（緊急事態宣言の解除までを予定）。

・M-2クラス以外のクラスは、タイムテーブルに変更ありませ

ん。

・休校される場合、通常の授業料に代わり休校料が発生します

（事務所へご連絡が必要です）。



短縮営業延長

豊田スイミングス

クール

この度、緊急事態宣言延長を受け、引き続き、夜間営業時間を

短縮させて頂きます。

ご不便をお掛け致しますが、ご理解とご協力を宜しくお願いし

ます。

◆期間　3/5（金）まで

◆校舎　平芝校

◆変更後営業時間　19：15～20：00

◆夜間レッスンプログラム　中止

※今後、状況次第では上記の内容を変更させて頂く場合がござ

います。

東京ドルフィンクラ

ブ 駒沢スイミングス

クール

当スクールでは、夜８時以降の営業自粛を続け

２月８日(月)～３月６日(土)の期間、夜のマスターズコース

夜のフリーコースをお休みさせていただきます。

引き続き、感染症拡大防止にご理解ご協力の程よろしくお願い

申し上げます。

※２月分会費について

①夜のフリーコースの会員様、夜のマスターズコースにしか参

加できない会員様には返金させていただきます。

②２月１日（月）～３月６日（土）に朝・昼のマスターズに出

席される方は返金対象外とさせていただきます。

③月の途中ですが、MC→MB、MB→MA、MC→MAのコース変

更を受け付けし、会費差額を返金させていただきます。

④朝・昼のマスターズコースに参加されている会員様でも、２

月１日（月）～３月６日（土）の練習をお休みする場合は返金

させていただきます。

⑤返金、コース変更等の手続きは受付窓口にて承っておりま

す。

⑥口座よりお引き落としの確認が取れ次第、２月15日（月）以

降、受付にて返金させていただきます。


